

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس:

توسعه یکپارچه ، هماهنگ و فراگیر روستاها با هدف طرح منظومه های روستایی

نشست کمیته راهبردی طرح های توسعه پایدار منظومه های روستایی استان فارس با ریاست احمد علی افکاری رئیس سازمان برنامه و بودجه فارس ، و دبیری علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس و با حضور اعضا تشکیل جلسه داد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در این نشست با اشاره به مزایای اجرای طرح های منظومه روستایی در این استان اظهار داشت: سازمان دهی سلسله مراتبی خدمات و پی ریزی نظام استقرار مناسب سکونتگاه های روستایی همراه با پراکنش بهینه جمعیت، از مهم ترین دلایل سطح بندی فضایی روستاها و شکل گیری طرح منظومه ای روستایی است.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد : در مصوبات شورای عالی شهرسازی و معماری ایران، تهیه طرح و توسعه پایدار منظومه های روستایی در دستور کار بنیاد مسکن قرار گرفته است که هر ساله این طرح با پیشرفت های قابل توجه دستاوردهای جدیدی ارائه می دهد .

حمیدی اضافه کرد: بنیاد مسکن طبق اساسنامه و مأموریت خود، پشتوانه قانونی و ظرفیت تخصصی کافی برای تهیه و اجرای این طرح ها را دارد و اهداف آن را با دقت پیگیری می کند. طرح منظومه ها، چشم اندازها و راهبردهای توسعه روستایی را با تأکید بر سطح شهرستان ها مشخص کرده و مراکز غیردولتی که بتوانند با روحیه جهادی کارکردی همچون مراکز رشد و شتاب دهی کسب و کار در عرصه های روستایی را داشته باشند، ترغیب می کند.

وی اضافه کرد: تلاش در توانمندسازی اقتصادی روستاییان، محرومیت زدایی، افزایش حس تعلق به روستا، ارتقای کیفیت زندگی روستاییان، افزایش توان اقتصادی بانوان روستایی، افزایش تعاملات اجتماعی در قالب تقویت و ایجاد نهادهای مردمی، جذب فرصتهای سرمایه گذاری و خیرین در امر اشتغال روستاییان از اهداف این طرح می باشد.

حمیدی ادامه داد: در این طرح بر اساس شرایط اقلیمی، موقعیت جغرافیایی و قابلیت های شغلی، اجتماعی و اقتصادی روستاها به تفکیک منظومه هایی طراحی شده است.

احمد علی افکاری، رئیس سازمان برنامه و بودجه استان فارس هم با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن در این عرصه ، طرح منظومه های روستایی را زمینه ساز افزایش درآمد و معیشت در روستاها دانست و بر لزوم برنامه ریزی برای اجرای آن در استان فارس تأکید کرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان فارس اضافه کرد: در طرح توسعه پایدار منظومه روستایی زیر ساخت های لازم برای اجرای این طرح در زمینه های مختلف پیش بینی شده است.

وی اضافه کرد: بسیار یاز طرح های عمران روستایی از جمله ایجاد زیر ساخت های طرح منظومه روستایی شامل کانال هدایت سیلاب، ساماندهی فضای پارک ، ساخت پل، بازگشایی جاده منطقه عشایری و ساخت جایگاه پسماند در این طرح ها قابلیت اجرا دارد.

در پایان این نشست مقرر گردید جلسات کمیته راهبردی طرح های توسعه پایدار منظومه های روستایی استان فارس بصورت منظم برگزار شود و سازمان ها و نهادهای مسوول نمایندگان تام الاختیار در این نشست ها معرفی نمایند.